
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 641 WEMERSON DOS SANTOS BARRETO M 32 M3034 - MAIS 1 CORRENDO 00:42:41 00:42:41

2 675 GILBERTO ROCHA M 45 M4549 - MAIS 1 CORRENDO 00:43:35 00:43:32

3 565 JOSE FERREIRA DE SOUZA M 23 M2024 - 00:44:55 00:44:54

4 526 ALESSANDRO FERREIRA M 32 M3034 1 00:45:38 00:45:22

5 511 AMARO JOSE M 41 M4044 1 00:45:46 00:45:44

6 555 JEFERSON SANTOS DA SILVA M 33 M3034 2 FENIX 00:48:17 00:48:17

7 606 MICHEL CARDOSO MARINHO M 34 M3034 3 RADIO LITORAL 00:52:38 00:50:21

8 503 AGBERTO NUNES DA COSTA M 39 M3539 1 CALANGUS RUNNER 00:53:01 00:53:01

9 577 LEANDRO PEREIRA DIAS M 43 M4044 2 MAIS 1 CORRENDO 00:53:39 00:53:37

10 610 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI M 40 M4044 3 00:55:38 00:53:39

11 387 WILLIAN RANGEL M 37 M3539 2 FABY NUTRI 00:53:55 00:53:47

12 569 JÚLIO CESAR TERRA M 41 M4044 4 MAIS 1 CORRENDO 00:54:02 00:53:57

13 530 CRISTIANO DA SILVA COSTA M 48 M4549 1 CORREDORES DO BEM 00:54:08 00:54:04

14 568 JULIO CESAR DE LIMA VELOSO M 41 M4044 5 00:54:19 00:54:06

15 554 JAVIER ALEXIS BUDZ M 37 M3539 3 ANTORCHA 00:54:21 00:54:20

16 507 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS M 52 M5054 1 FENIX 00:54:26 00:54:26

17 576 LEANDRO MOREIRA SEDOVIM M 32 M3034 4 FENIX 00:56:01 00:54:35

18 592 MANOEL ANTÔNIO M 59 M5559 1 ROSA DE 
SHALON/CORRENDO E 

VIVENDO

00:54:40 00:54:38

19 648 JAMIL RIBEIRO DE OLIVEIRA M 38 M3539 4 CORRENDO E VIVENDO 00:54:48 00:54:40

20 548 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS M 50 M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:55:01 00:54:57

21 564 JOSE CARLOS EUSTAQUIO DOS 
SANTOS BARRETO

M 44 M4044 6 00:55:06 00:55:02

22 587 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M 48 M4549 2 MAIS 1 CORRENDO 00:55:11 00:55:09

23 628 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M 51 M5054 3 MAIS 1 CORRENDO 00:56:49 00:56:43

24 604 MAURO SERGIO DE OLICEIRA VARGAS M 35 M3539 5 FENIX 00:58:19 00:56:54

25 575 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. M 42 M4044 7 SPEED UP 00:57:09 00:57:00

26 516 ANDERSON DE SOUZA NUNES M 34 M3034 5 00:57:42 00:57:19

27 602 MAURICIO LOPES NUNES M 31 M3034 6 FENIX 00:59:00 00:57:35

28 560 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M 38 M3539 6 00:59:19 00:57:45

29 510 AMARILTON MARTINS PEREIRA M 54 M5054 4 00:59:07 00:58:42

30 625 RODRIGO VINICIUS TADEU LINDENBERG 
DA SILVA

M 40 M4044 8 CORREDORES DO BEM 00:59:14 00:58:44
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 567 JUAN IGNACIO MANSILLA M 37 M3539 7 MAIS 1 CORRENDO 00:59:21 00:58:57

32 508 ALISSON LOPES MOREIRA M 30 M3034 7 MAIS 1 CORRENDO 00:59:30 00:59:23

33 534 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA M 49 M4549 3 VO2 00:59:33 00:59:29

34 563 ROBSON MOTA DA SILVA M 43 M4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:59:56 00:59:43

35 557 MATHEUS DA ROSA PAES M 32 M3034 8 01:01:58 01:00:09

36 578 LEONARDO MORAES RODRIGUES M 40 M4044 10 FENIX 01:02:08 01:00:44

37 620 RICHELE FERREIRA DE ALMEIDA M 44 M4044 11 LAGOS TRI 01:01:16 01:00:58

38 634 VAGNER ATHAÍDE M 62 M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 01:01:21 01:01:19

39 621 RITCHIE BATISTA DE ARAUJO M 34 M3034 9 TOCA DO LINCE 01:01:50 01:01:35

40 558 JOÃO MARTINS DOS SANTOS M 77 M7099 1 MAIS 1 CORRENDO 01:02:12 01:02:00

41 571 LAERCIO AZALIM JR M 31 M3034 10 TUBAROES DO FORTE 01:02:57 01:02:05

42 531 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA LIMA M 40 M4044 12 MCT MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

01:03:47 01:02:30

43 522 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES M 55 M5559 2 MAIS 1 CORRENDO 01:02:38 01:02:33

44 296 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO M 58 M5559 3 MAIS 1 CORRENDO 01:03:19 01:03:05

45 542 FABIANO LUIZ PEREIRA BIBA M 46 M4549 4 MAIS 1 CORRENDO 01:03:20 01:03:17

46 573 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA M 38 M3539 8 VIP 01:03:52 01:03:32

47 639 WALYSSON SILVA M 60 M6064 2 01:04:03 01:03:39

48 579 LEONARDO SAMPAIO M 24 M2024 1 FABY NUTRI 01:04:02 01:03:54

49 543 FABIO DE SOUSA COELHO M 46 M4549 5 VO2 RUNNERS 01:04:48 01:04:42

50 566 JOSE ROBERTO GOME DE LIMA M 69 M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 01:05:17 01:05:05

51 529 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO. M 52 M5054 5 SPEED UP 01:05:46 01:05:29

52 562 JONATAS DE OLIVEIRA SIDOU M 32 M3034 11 01:06:54 01:06:32

53 547 FERNANDO MUNIZ BARBOSA M 66 M6569 2 CORRENDO E VIVENDO 01:06:47 01:06:40

54 624 RODRIGO  BEZERRA DOS SANTOS M 33 M3034 12 MAIS 1 CORRENDO 01:07:41 01:07:04

55 502 ADHEMAR NETO M 36 M3539 9 IRONMIND 01:07:37 01:07:29

56 605 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO M 37 M3539 10 01:08:43 01:08:27

57 544 VALBER FERREIRA M 74 M7099 2 CORRENDO E VIVENDO 01:09:24 01:09:11

58 572 LEANDRO  FREITAS LACERDA 
BARREIRA 

M 48 M4549 6 MAIS 1 CORRENDO 01:11:23 01:10:17

59 635 VALTER DIAS DE CARVALHO M 64 M6064 3 01:11:57 01:11:21

60 608 OBADIAS OLIVEIRA DA  SILVA M 65 M6569 3 01:12:02 01:11:59

61 612 PATRICK INFANTE ANTUNES M 36 M3539 11 01:14:49 01:13:54
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

62 596 MARCOS HERINGER ANTUNES M 67 M6569 4 01:14:50 01:13:56

63 518 ANDRE LUIZ LOIOLA VAZ M 35 M3539 12 01:15:16 01:14:11

64 588 LUIZ CLAUDIO GAMA DOS SANTOS M 59 M5559 4 PREFEITURA 01:15:08 01:14:21

65 615 PAULO SERGIO SERPA PEREIRA M 50 M5054 6 01:14:42 01:14:28

66 613 PAULO DE OLIVEIRA MOURAO M 61 M6064 4 01:15:06 01:14:40

67 524 CARLOS BARTOLOMEU M 52 M5054 7 CORRENDO E VIVENDO 01:15:01 01:14:53

68 623 ROBERTO MAURO FERREIRA DIAS M 54 M5054 8 PORKS TEAM 01:15:51 01:15:21

69 595 MARCELLO SANTANNA DE CARVALHO M 49 M4549 7 01:16:11 01:15:47

70 527 CLAUDIO DOS SANTOS PEREIRA M 61 M6064 5 01:16:11 01:16:07

71 505 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA M 53 M5054 9 MAIS 1 CORRENDO 01:17:53 01:17:10

72 523 BRUNO FERREIRA SOARES M 36 M3539 13 01:19:48 01:19:36

73 585 LUIS CESAR DOS SANTOS CASTRO M 66 M6569 5 PARK LAGOS 01:19:58 01:19:45

74 645 ADELIO LUCAS M 68 M6569 6 01:21:48 01:21:46

75 584 LUIS CARLOS GONÇALVES FERREIRA M 59 M5559 5 MAIS 1 CORRENDO 01:26:32 01:25:54

76 559 JOÃO VICTOR M 18 M0019 1 CORRENDO E VIVENDO 01:29:44 01:29:44

77 586 LUIZ ANTONIO RAMOS PEREIRA M 55 M5559 6 01:31:22 01:30:27

78 614 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO M 47 M4549 8 01:32:32 01:31:47

79 629 FRANCO LUCIANO RANCANO DE 
AZEVEDO ROSA

M 58 M5559 7 TEAM TIZIU 01:35:39 01:33:57

80 525 CARLOS MAURICIO BASTOS M 72 M7099 3 CORREDORES DO BEM 01:34:34 01:34:00
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 637 VIRGINIA MERCADO F 31 F3034 - LEANDRO GELPHI 00:47:57 00:47:57

2 570 KAREN OLIVEIRA KRICHANÃ F 40 F4044 - 00:53:21 00:53:21

3 632 SUZANA PIRES CORREA F 45 F4549 - ACADEMIA ELITE E 
ATLETISMO BUZIOS

00:56:24 00:56:21

4 504 ALESSANDRA MARTINS DA COSTA F 47 F4549 1 CORREDORES DO BEM 00:59:14 00:59:10

5 582 LUCIANA DE OLIVEIRA F 52 F5054 1 01:00:03 01:00:01

6 643 YASMIN MACIEL CORDEIRO CANDIDO F 26 F2529 1 01:01:33 01:01:08

7 528 CLEUSA DAS MERCES BARROSO F 55 F5559 1 01:01:52 01:01:36

8 600 MARILENE FERNANDES DE AZEVEDO F 31 F3034 1 CORREDORES DO BEM 01:01:53 01:01:48

9 556 JENNIFER ALDANA ROMINA LOBOS F 25 F2529 2 ATLETISMO BUZIOS 01:04:41 01:04:32

10 594 MARCELLA NEVES BOCCARDO LANZ F 23 F2024 1 RL TRIATHLON 01:05:38 01:05:13

11 541 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA F 58 F5559 2 MAIS 1 CORRENDO 01:05:56 01:05:45

12 616 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA F 58 F5559 3 MAIS 1 CORRENDO 01:06:43 01:06:02

13 633 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS F 43 F4044 1 MAIS 1 CORRENDO 01:08:34 01:08:22

14 512 ANA CAROLINA DOS SANTOS 
RODRIGUES 

F 27 F2529 3 MAIS 1 CORRENDO 01:08:32 01:08:25

15 589 LUZENI DE SOUZA FREITAS F 56 F5559 4 SUPERACAO 01:09:11 01:08:49

16 626 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO F 50 F5054 2 01:09:15 01:09:12

17 519 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F 50 F5054 3  RL STADIUM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

01:09:30 01:09:13

18 539 ELISANGELA APARECIDA MANSO DE 
SOUZA

F 40 F4044 2 CORREDORES DO BEM 01:09:52 01:09:48

19 552 ANA LAURA TARDELLI F 21 F2024 2 01:11:28 01:09:48

20 501 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI F 54 F5054 4 01:10:48 01:10:09

21 540 NEIDE APARECIDA SILVA F 51 F5054 5 01:10:40 01:10:40

22 598 MARIA EDUARDA TARDELLI RANCAÑO 
ROSA

F 30 F3034 2 TEAM TIZIU 01:14:18 01:12:37

23 599 MARIANA DE PAULA MATOS F 26 F2529 4 01:13:37 01:13:18

24 583 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA F 49 F4549 2 MAIS 1 CORRENDO 01:15:06 01:14:33

25 515 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA F 35 F3539 1 01:16:45 01:15:40

26 551 GIZELLY ALVES F 35 F3539 2 01:16:30 01:16:11

27 631 SARA GOMES F 45 F4549 3 01:18:35 01:18:07

28 597 MARIA DE LOURDES ALVES DE ARAÚJO F 62 F6064 1 CORRENDO E VIVENDO 01:18:58 01:18:48

29 561 JOELMA GOMES BRAZ MOURA F 43 F4044 3 MAIS 1 CORRENDO 01:20:02 01:19:34

30 546 FERNANDA GUERRA MOTTA F 44 F4044 4 01:19:49 01:19:49
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 590 LUZIA BERNADETE COSTA F 65 F6569 1 MAIS 1 CORRENDO 01:20:50 01:20:46

32 533 EDINA CRISTINA DOS SANTOS PAIXAO F 39 F3539 3 01:21:20 01:21:14

33 553 ISABEL NUNES TEIXEIRA F 52 F5054 6 CORREDORES DO BEM 01:21:57 01:21:53

34 537 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA F 37 F3539 4 CORREDORES DO BEM 01:25:02 01:24:21

35 630 ROZARIA DE ALMEIDA NUNES F 49 F4549 4 CORREDORES DO BEM 01:24:43 01:24:38

36 591 MAGNOLIA  DE ABREU MAURÍCIO F 36 F3539 5 MAIS 1 CORRENDO 01:25:45 01:24:50

37 545 FABY LINHARES F 41 F4044 5 FABY NUTRI 01:25:47 01:25:27

38 622 ROBERTA DA SILVA LUZ F 36 F3539 6 01:25:51 01:25:34

39 549 GILMA GOMES DA SILVA F 53 F5054 7 CALANGUS RUNNERS 01:26:32 01:26:12

40 538 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA F 55 F5559 5 VIP 01:27:50 01:27:26

41 514 ANA ELISA BENEVIDES DE OLIVEIRA 
BARRETO

F 36 F3539 7 01:28:44 01:28:39

42 593 MANUELLA DOS REIS FERREIR F 25 F2529 5 01:37:32 01:36:33

43 636 VERONICA AUXILIADORA GOMES F 38 F3539 8 01:37:48 01:37:19

44 536 ELAINE CASSIA FRIEB DIAS F 63 F6064 2 TEAM PORKS 01:38:26 01:37:55

45 520 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA F 48 F4549 5 MAIS 1 CORRENDO 01:38:31 01:37:57

46 609 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO F 69 F6569 2 MAIS 1 CORRENDO 01:38:31 01:38:02

47 581 LUANA JACINTA CARDOSO F 43 F4044 6 MAIS 1 CORRENDO 01:42:06 01:41:31

48 243 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F 34 F3034 3 MAIS 1 CORRENDO 01:42:06 01:41:32
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 559 JOÃO VICTOR 18 CORRENDO E VIVENDO 01:29:44 01:29:44

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 579 LEONARDO SAMPAIO 24 FABY NUTRI 01:04:02 01:03:54

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 526 ALESSANDRO FERREIRA 32 00:45:38 00:45:22

2 555 JEFERSON SANTOS DA SILVA 33 FENIX 00:48:17 00:48:17

3 606 MICHEL CARDOSO MARINHO 34 RADIO LITORAL 00:52:38 00:50:21

4 576 LEANDRO MOREIRA SEDOVIM 32 FENIX 00:56:01 00:54:35

5 516 ANDERSON DE SOUZA NUNES 34 00:57:42 00:57:19

6 602 MAURICIO LOPES NUNES 31 FENIX 00:59:00 00:57:35

7 508 ALISSON LOPES MOREIRA 30 MAIS 1 CORRENDO 00:59:30 00:59:23

8 557 MATHEUS DA ROSA PAES 32 01:01:58 01:00:09

9 621 RITCHIE BATISTA DE ARAUJO 34 TOCA DO LINCE 01:01:50 01:01:35

10 571 LAERCIO AZALIM JR 31 TUBAROES DO FORTE 01:02:57 01:02:05

11 562 JONATAS DE OLIVEIRA SIDOU 32 01:06:54 01:06:32

12 624 RODRIGO  BEZERRA DOS SANTOS 33 MAIS 1 CORRENDO 01:07:41 01:07:04

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 503 AGBERTO NUNES DA COSTA 39 CALANGUS RUNNER 00:53:01 00:53:01

2 387 WILLIAN RANGEL 37 FABY NUTRI 00:53:55 00:53:47

3 554 JAVIER ALEXIS BUDZ 37 ANTORCHA 00:54:21 00:54:20

4 648 JAMIL RIBEIRO DE OLIVEIRA 38 CORRENDO E VIVENDO 00:54:48 00:54:40

5 604 MAURO SERGIO DE OLICEIRA VARGAS 35 FENIX 00:58:19 00:56:54

6 560 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 38 00:59:19 00:57:45

7 567 JUAN IGNACIO MANSILLA 37 MAIS 1 CORRENDO 00:59:21 00:58:57

8 573 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA 38 VIP 01:03:52 01:03:32

9 502 ADHEMAR NETO 36 IRONMIND 01:07:37 01:07:29

10 605 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO 37 01:08:43 01:08:27

11 612 PATRICK INFANTE ANTUNES 36 01:14:49 01:13:54
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

12 518 ANDRE LUIZ LOIOLA VAZ 35 01:15:16 01:14:11

13 523 BRUNO FERREIRA SOARES 36 01:19:48 01:19:36

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 511 AMARO JOSE 41 00:45:46 00:45:44

2 577 LEANDRO PEREIRA DIAS 43 MAIS 1 CORRENDO 00:53:39 00:53:37

3 610 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI 40 00:55:38 00:53:39

4 569 JÚLIO CESAR TERRA 41 MAIS 1 CORRENDO 00:54:02 00:53:57

5 568 JULIO CESAR DE LIMA VELOSO 41 00:54:19 00:54:06

6 564 JOSE CARLOS EUSTAQUIO DOS SANTOS 
BARRETO

44 00:55:06 00:55:02

7 575 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. 42 SPEED UP 00:57:09 00:57:00

8 625 RODRIGO VINICIUS TADEU LINDENBERG DA 
SILVA

40 CORREDORES DO BEM 00:59:14 00:58:44

9 563 ROBSON MOTA DA SILVA 43 CORRENDO E VIVENDO 00:59:56 00:59:43

10 578 LEONARDO MORAES RODRIGUES 40 FENIX 01:02:08 01:00:44

11 620 RICHELE FERREIRA DE ALMEIDA 44 LAGOS TRI 01:01:16 01:00:58

12 531 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA LIMA 40 MCT MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

01:03:47 01:02:30

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 530 CRISTIANO DA SILVA COSTA 48 CORREDORES DO BEM 00:54:08 00:54:04

2 587 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA 48 MAIS 1 CORRENDO 00:55:11 00:55:09

3 534 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA 49 VO2 00:59:33 00:59:29

4 542 FABIANO LUIZ PEREIRA BIBA 46 MAIS 1 CORRENDO 01:03:20 01:03:17

5 543 FABIO DE SOUSA COELHO 46 VO2 RUNNERS 01:04:48 01:04:42

6 572 LEANDRO  FREITAS LACERDA BARREIRA 48 MAIS 1 CORRENDO 01:11:23 01:10:17

7 595 MARCELLO SANTANNA DE CARVALHO 49 01:16:11 01:15:47

8 614 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO 47 01:32:32 01:31:47

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 507 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS 52 FENIX 00:54:26 00:54:26

2 548 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS 50 CORREDORES DO BEM 00:55:01 00:54:57

2Página:  

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

FORTE RUN - 2022

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Masculino 



Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

3 628 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA 51 MAIS 1 CORRENDO 00:56:49 00:56:43

4 510 AMARILTON MARTINS PEREIRA 54 00:59:07 00:58:42

5 529 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO. 52 SPEED UP 01:05:46 01:05:29

6 615 PAULO SERGIO SERPA PEREIRA 50 01:14:42 01:14:28

7 524 CARLOS BARTOLOMEU 52 CORRENDO E VIVENDO 01:15:01 01:14:53

8 623 ROBERTO MAURO FERREIRA DIAS 54 PORKS TEAM 01:15:51 01:15:21

9 505 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA 53 MAIS 1 CORRENDO 01:17:53 01:17:10

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 592 MANOEL ANTÔNIO 59 ROSA DE SHALON/CORRENDO E 
VIVENDO

00:54:40 00:54:38

2 522 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES 55 MAIS 1 CORRENDO 01:02:38 01:02:33

3 296 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO 58 MAIS 1 CORRENDO 01:03:19 01:03:05

4 588 LUIZ CLAUDIO GAMA DOS SANTOS 59 PREFEITURA 01:15:08 01:14:21

5 584 LUIS CARLOS GONÇALVES FERREIRA 59 MAIS 1 CORRENDO 01:26:32 01:25:54

6 586 LUIZ ANTONIO RAMOS PEREIRA 55 01:31:22 01:30:27

7 629 FRANCO LUCIANO RANCANO DE AZEVEDO 
ROSA

58 TEAM TIZIU 01:35:39 01:33:57

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 634 VAGNER ATHAÍDE 62 CORRENDO E VIVENDO 01:01:21 01:01:19

2 639 WALYSSON SILVA 60 01:04:03 01:03:39

3 635 VALTER DIAS DE CARVALHO 64 01:11:57 01:11:21

4 613 PAULO DE OLIVEIRA MOURAO 61 01:15:06 01:14:40

5 527 CLAUDIO DOS SANTOS PEREIRA 61 01:16:11 01:16:07

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 566 JOSE ROBERTO GOME DE LIMA 69 CORRENDO E VIVENDO 01:05:17 01:05:05

2 547 FERNANDO MUNIZ BARBOSA 66 CORRENDO E VIVENDO 01:06:47 01:06:40

3 608 OBADIAS OLIVEIRA DA  SILVA 65 01:12:02 01:11:59

4 596 MARCOS HERINGER ANTUNES 67 01:14:50 01:13:56

5 585 LUIS CESAR DOS SANTOS CASTRO 66 PARK LAGOS 01:19:58 01:19:45

6 645 ADELIO LUCAS 68 01:21:48 01:21:46
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 558 JOÃO MARTINS DOS SANTOS 77 MAIS 1 CORRENDO 01:02:12 01:02:00

2 544 VALBER FERREIRA 74 CORRENDO E VIVENDO 01:09:24 01:09:11

3 525 CARLOS MAURICIO BASTOS 72 CORREDORES DO BEM 01:34:34 01:34:00
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 594 MARCELLA NEVES BOCCARDO LANZ 23 RL TRIATHLON 01:05:38 01:05:13

2 552 ANA LAURA TARDELLI 21 01:11:28 01:09:48

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 643 YASMIN MACIEL CORDEIRO CANDIDO 26 01:01:33 01:01:08

2 556 JENNIFER ALDANA ROMINA LOBOS 25 ATLETISMO BUZIOS 01:04:41 01:04:32

3 512 ANA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES 27 MAIS 1 CORRENDO 01:08:32 01:08:25

4 599 MARIANA DE PAULA MATOS 26 01:13:37 01:13:18

5 593 MANUELLA DOS REIS FERREIR 25 01:37:32 01:36:33

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 600 MARILENE FERNANDES DE AZEVEDO 31 CORREDORES DO BEM 01:01:53 01:01:48

2 598 MARIA EDUARDA TARDELLI RANCAÑO ROSA 30 TEAM TIZIU 01:14:18 01:12:37

3 243 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 34 MAIS 1 CORRENDO 01:42:06 01:41:32

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 515 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA 35 01:16:45 01:15:40

2 551 GIZELLY ALVES 35 01:16:30 01:16:11

3 533 EDINA CRISTINA DOS SANTOS PAIXAO 39 01:21:20 01:21:14

4 537 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 37 CORREDORES DO BEM 01:25:02 01:24:21

5 591 MAGNOLIA  DE ABREU MAURÍCIO 36 MAIS 1 CORRENDO 01:25:45 01:24:50

6 622 ROBERTA DA SILVA LUZ 36 01:25:51 01:25:34

7 514 ANA ELISA BENEVIDES DE OLIVEIRA BARRETO 36 01:28:44 01:28:39

8 636 VERONICA AUXILIADORA GOMES 38 01:37:48 01:37:19

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 633 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS 43 MAIS 1 CORRENDO 01:08:34 01:08:22

2 539 ELISANGELA APARECIDA MANSO DE SOUZA 40 CORREDORES DO BEM 01:09:52 01:09:48

3 561 JOELMA GOMES BRAZ MOURA 43 MAIS 1 CORRENDO 01:20:02 01:19:34

4 546 FERNANDA GUERRA MOTTA 44 01:19:49 01:19:49

5 545 FABY LINHARES 41 FABY NUTRI 01:25:47 01:25:27
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

6 581 LUANA JACINTA CARDOSO 43 MAIS 1 CORRENDO 01:42:06 01:41:31

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 504 ALESSANDRA MARTINS DA COSTA 47 CORREDORES DO BEM 00:59:14 00:59:10

2 583 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA 49 MAIS 1 CORRENDO 01:15:06 01:14:33

3 631 SARA GOMES 45 01:18:35 01:18:07

4 630 ROZARIA DE ALMEIDA NUNES 49 CORREDORES DO BEM 01:24:43 01:24:38

5 520 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA 48 MAIS 1 CORRENDO 01:38:31 01:37:57

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 582 LUCIANA DE OLIVEIRA 52 01:00:03 01:00:01

2 626 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO 50 01:09:15 01:09:12

3 519 ANDREA DOS SANTOS FONSECA 50  RL STADIUM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

01:09:30 01:09:13

4 501 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI 54 01:10:48 01:10:09

5 540 NEIDE APARECIDA SILVA 51 01:10:40 01:10:40

6 553 ISABEL NUNES TEIXEIRA 52 CORREDORES DO BEM 01:21:57 01:21:53

7 549 GILMA GOMES DA SILVA 53 CALANGUS RUNNERS 01:26:32 01:26:12

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 528 CLEUSA DAS MERCES BARROSO 55 01:01:52 01:01:36

2 541 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA 58 MAIS 1 CORRENDO 01:05:56 01:05:45

3 616 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 58 MAIS 1 CORRENDO 01:06:43 01:06:02

4 589 LUZENI DE SOUZA FREITAS 56 SUPERACAO 01:09:11 01:08:49

5 538 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA 55 VIP 01:27:50 01:27:26

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 597 MARIA DE LOURDES ALVES DE ARAÚJO 62 CORRENDO E VIVENDO 01:18:58 01:18:48

2 536 ELAINE CASSIA FRIEB DIAS 63 TEAM PORKS 01:38:26 01:37:55

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 590 LUZIA BERNADETE COSTA 65 MAIS 1 CORRENDO 01:20:50 01:20:46
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

2 609 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO 69 MAIS 1 CORRENDO 01:38:31 01:38:02
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 396 WELLINGTON LUIS DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

M 31 M3034 - MAIS 1 CORRENDO 00:20:34 00:20:34

2 177 GLEIDSON LUCIANO ALMEIDA M 33 M3034 - 00:21:38 00:21:36

3 327 RAPHAEL POMPILO DE BARROS 
SIQUEIRA

M 30 M3034 - TUBARÕES DO FORTE 00:22:59 00:22:59

4 160 DANIEL AUGUSTO COUTINHO M 33 M3034 1 CORRENDO E VIVENDO 00:23:35 00:23:31

5 268 LUCIANO CHAVES DE PAULA M 49 M4549 1 00:24:10 00:24:08

6 111 ALISSON JERICÓ XAVIER M 30 M3034 2 CALANGUS RUNNERS 00:24:55 00:24:48

7 189 FABIANO SOARES DE JESUS M 26 M2529 1 CORRENDO E VIVENDO 00:24:51 00:24:49

8 185 EVANDO DOS SANTOS  BARBOSA M 51 M5054 1 VO2 00:25:10 00:25:09

9 423 ADRIANO BANDEIRA M 45 M4549 2 00:25:10 00:25:10

10 175 EDUARDO  PEREIRA M 59 M5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:25:19 00:25:17

11 182 EMANUEL LOBO QUEIROZ M 43 M4044 1 00:27:42 00:25:26

12 338 RODRIGO ROSA M 38 M3539 1 CORRIDA PERFEITA 
ACESSORIA

00:25:46 00:25:45

13 308 NICOLAS DE ALMEIDA MENONÇA M 30 M3034 3 FENIX 00:26:29 00:26:28

14 427 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR M 31 M3034 4 CALANGUS RUNNERS 00:26:57 00:26:35

15 320 SAMUEL ALVES RODRIGUES DA SILVA M 15 M0019 1 CORRENDO E VIVENDO 00:26:53 00:26:48

16 371 THIAGO DOS SANTOS MEDEIROS M 34 M3034 5 K9 CROSSFIT 00:27:05 00:26:52

17 216 THALES CARDOSO FERREIRA DE LIMA M 31 M3034 6 CALANGUS RUNNERS 00:27:18 00:26:57

18 241 JOSEMAR RIBEIRO M 55 M5559 2 00:27:16 00:27:04

19 154 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS M 40 M4044 2 ATLETISMO BUZIOS 00:27:12 00:27:05

20 372 THIAGO MAXIMO DE FIGUEIREDO 
CORREA

M 18 M0019 2 NANCY RIQUELME 00:27:10 00:27:10

21 158 DAILSON FERNANDES DE OLIVEIRA M 29 M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:27:41 00:27:23

22 259 LEANDRO. CEAR FERREIRA M 40 M4044 3 00:27:46 00:27:41

23 159 DANIEL ABREU LEFEBVRE NEVES M 30 M3034 7 PARK LAGOS 00:28:01 00:27:46

24 191 NELIO RAMOS BRITO M 62 M6064 1 MAIS 1 CORRENDO 00:28:14 00:28:13

25 103 ALBERTO CABRAL M 30 M3034 8 TEAM QUEIROZ 00:28:30 00:28:15

26 181 ELIZARDO MARINHO M 41 M4044 4 FENIX 00:28:18 00:28:16

27 258 LEANDRO DOS SANTOS RODRIGUES M 41 M4044 5 CORRENDO E VIVENDO 00:28:28 00:28:21

28 193 GILBERTO VITAL DA SILVA M 63 M6064 2 MAIS 1 CORRENDO 00:28:30 00:28:24

29 126 FELIPE CAMELO M 30 M3034 9 00:28:48 00:28:40

30 280 MARCELO DA COSTA RODRIGUES M 55 M5559 3 TEAM QUEIROZ 00:28:45 00:28:42
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 295 MATHEUS SOARES DA SILVA M 30 M3034 10 00:29:01 00:28:43

32 165 DENER CARDOSO BATISTA M 41 M4044 6 ACX RUNNING 00:28:54 00:28:50

33 294 VALDIR ALVES DA ROSA M 59 M5559 4 00:28:59 00:28:55

34 351 SERGIO LEANDRO M 21 M2024 1 FENIX 00:29:10 00:28:57

35 272 LUIZ CARLOS BARBOSA OLIVEIRA M 52 M5054 2 VO2 00:29:12 00:29:03

36 107 ALEX DE ASSIS SILVA M 42 M4044 7 FENIX 00:29:20 00:29:19

37 348 SANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA M 52 M5054 3 MAIS 1 CORRENDO 00:29:37 00:29:25

38 336 ARTHUR FREITAS REZENDE M 17 M0019 3 00:29:29 00:29:26

39 230 EVANDRO B FRANCISCONE M 55 M5559 5 00:30:05 00:29:26

40 341 RUI MACHADO M 65 M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 00:29:34 00:29:28

41 335 ROBERTO VIANA DA SILVA M 43 M4044 8 00:30:01 00:29:34

42 171 EDIANDRO FULGENCIO MARTINS DA 
COSTA

M 31 M3034 11 00:29:41 00:29:35

43 168 DIOGO DA SILVA PEREIRA M 36 M3539 2 SPEED UP 00:29:51 00:29:37

44 138 CARLOS HENRIQUE GALVÃO LINHARES M 42 M4044 9 00:29:45 00:29:40

45 129 BBRUNO DA SILVEIRA QUINTANILHA M 40 M4044 10 00:30:11 00:29:50

46 426 WAGNER DE RAMOS BRITO M 53 M5054 4 00:30:21 00:30:15

47 337 RODRIGO CRESPO THOME M 42 M4044 11 ACADEMIA ELITE 00:30:34 00:30:33

48 124 ANGELO NICOLINI DA SILVA M 22 M2024 2 PARK LAGOS 00:31:18 00:30:37

49 438 RODRIGO PERES M 15 M0019 4 00:31:25 00:30:45

50 281 MARCELO OLIVEIRA LOPES M 55 M5559 6 00:31:18 00:30:54

51 399 PEDRO  TARDELI RANCANO ROSA M 21 M2024 3 TEAM TIZIU 00:31:25 00:30:54

52 235 JOSE DE SOUSA SILVA M 67 M6569 2 TORNADO DISTRITO FEDERAL 00:31:00 00:30:56

53 356 SIDNEI DA SILVA M 44 M4044 12 SPEED UP 00:31:27 00:31:10

54 401 LUCAS MATEUS DE ALMEIDA FERREIRA M 19 M0019 5 ATLETISMO BUZIOS 00:31:23 00:31:15

55 325 RAFAEL DA COSTA COELHO M 41 M4044 13 00:31:46 00:31:16

56 435 JONAS MAGALHES M 55 M5559 7 RR TRAINER 00:32:24 00:31:26

57 224 JASTER BOTELHO SILVA M 46 M4549 3 00:31:39 00:31:27

58 286 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA CAMPOS M 50 M5054 5 MAIS 1 CORRENDO 00:31:40 00:31:32

59 414 MIGUEL LIBERATO MOREIRA FREIRE 
DOS SANTOS

M 24 M2024 4 00:31:46 00:31:41

60 143 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA M 47 M4549 4 FENIX 00:31:43 00:31:43

61 425 MAURO DA SILVA PORTO M 56 M5559 8 00:32:02 00:31:45
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

62 152 CLESIOMAR CORDEIRO FREIRE M 58 M5559 9 00:32:37 00:31:46

63 169 THIAGO EUGÊNCIO PARREIRA M 40 M4044 14 00:32:09 00:32:04

64 386 WILLIAM MOREIRA M 48 M4549 5 CORRENDO E VIVENDO 00:32:28 00:32:05

65 406 DANIEL FREIRE S PARREIRA M 41 M4044 15 00:32:12 00:32:07

66 190 FABRÍCIO OLIVEIRA DOS SANTOS M 40 M4044 16 TRIBUS 00:32:34 00:32:10

67 118 ANDERSON DA SILVA JORGE M 40 M4044 17 GCM - CABO FRIO 00:32:55 00:32:22

68 270 RONALDO ADRIANO RIBEIRO M 46 M4549 6 SUPER BIKE 00:32:27 00:32:24

69 444 JOSE TEIXEIRA SILVA M 71 M7099 1 00:32:26 00:32:25

70 344 WALLACE DUARTE DA COSTA M 44 M4044 18 CORRENDO E VIVENDO 00:32:52 00:32:42

71 106 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES M 49 M4549 7 00:33:07 00:32:45

72 314 PATRICK COUTINHO DA COSTA M 36 M3539 3 FENIX 00:33:02 00:32:48

73 433 DANIEL LUIZ FERNANDES DA CRUZ M 24 M2024 5 00:32:59 00:32:49

74 234 JOSÉ ANDRÉ DE SOUZA RIBEIR M 31 M3034 12 GCM - CABO FRIO 00:32:56 00:32:55

75 202 GABRIEL VITAL LOCASSO M 27 M2529 3 00:33:36 00:33:19

76 233 JONAS FERNANDES BARBOSA M 37 M3539 4 VO2 00:33:33 00:33:25

77 431 WELLINGTON C B  FERREIRA M 50 M5054 6 BODY LIFE 00:33:51 00:33:45

78 192 LEANDRO INÁCIO CATARINO M 41 M4044 19 MAIS 1 CORRENDO 00:33:58 00:33:52

79 400 JOSÉ ROBERTO DA CONCEIÇÃO 
MARQUES DA SILVA

M 20 M2024 6 CASA DAS TINTAS 00:34:19 00:34:05

80 407 MARCELO AGUALUSA M 48 M4549 8 00:34:45 00:34:05

81 147 CLÁUDIO PINHEIRO ALVE M 46 M4549 9 GCM - CABO FRIO 00:35:05 00:34:36

82 161 DANIEL RIBEIRO M 31 M3034 13 00:35:28 00:35:03

83 130 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA 
BERNARDO

M 44 M4044 20 STUDIO MOOVE 00:35:40 00:35:03

84 244 THADEU RAYDER M 30 M3034 14 00:35:23 00:35:11

85 157 EDILSON DOMINGOS M 62 M6064 3 00:35:47 00:35:15

86 404 MARTINHO DAMASCENO SOUZA M 59 M5559 10 MAC CF 00:35:22 00:35:22

87 119 ANDERSON JESUS SILVA M 45 M4549 10 MAIS 1 CORRENDO 00:36:55 00:35:50

88 695 SANTIAGO SANTOS M 17 M0019 6 00:36:38 00:35:57

89 220 IVAN SALES DOS ANJOS M 67 M6569 3 GET RUNNING 00:36:36 00:36:02

90 315 PATRICK VICTORINI PEREIRA DA SILVA 
LUCAS

M 30 M3034 15 FENIX 00:36:33 00:36:14

91 410 BRUNO DE ARAÚJO LIMA M 34 M3034 16 FABY NUTRI 00:36:40 00:36:19

92 199 FLAVIO DE SOUZA MATTOS M 41 M4044 21 TRIBUS 00:37:01 00:36:34
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

93 416 RAFAEL FARIA PAIVA M 40 M4044 22 00:37:14 00:36:34

94 319 PEDRO ANDRÉ LINHARES M 18 M0019 7 00:36:56 00:36:36

95 266 LUCAS DE MELLO MATHIAS M 27 M2529 4 00:37:49 00:36:39

96 301 MICHAEL PEREIRA DA SILVA M 36 M3539 5 00:37:49 00:36:39

97 137 MARCOS VINICIUS MAGALHAES M 24 M2024 7 RADIO LITORAL 00:37:08 00:36:59

98 422 MANOEL FRANCISCO DA CONCEIÇÃO M 70 M7099 2 00:37:31 00:37:09

99 136 CARLOS ALBERTO SANTOS M 43 M4044 23 TEAM QUEIROZ 00:37:43 00:37:32

100 332 MARCOS WILLIANS RESENDE M 51 M5054 7 00:38:29 00:37:32

101 339 RONALD NOGUEIRA M 51 M5054 8 GCM - CABO FRIO 00:38:46 00:37:47

102 127 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA M 41 M4044 24 MAIS 1 CORRENDO 00:37:58 00:37:58

103 167 DINAR ROCHA FILHO M 43 M4044 25 00:39:03 00:38:11

104 318 PAULO JOSE SCHETTINI SEABRA M 66 M6569 4 00:39:13 00:38:26

105 232 JOEL PARESQUE M 62 M6064 4 00:38:57 00:38:28

106 434 HUGO VILELA M 36 M3539 - 00:39:26 00:38:35

107 311 OLAVO FRANCISCO DE CARVALHO M 60 M6064 5 00:39:10 00:38:45

108 357 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA VAZ M 47 M4549 11 00:39:42 00:39:01

109 430 MARCOS ANDRE FELIPPE CAVALO M 36 M3539 6 00:39:37 00:39:04

110 133 BRUNO NOGUEIRA MAIA M 36 M3539 7 TRIBUS 00:39:49 00:39:23

111 298 MAXWELL CARDOSO M 51 M5054 9 MAIS 1 CORRENDO 00:40:27 00:39:51

112 238 JOSÉ MESSIAS DA SILVA MOURA M 68 M6569 5 MARBELA 00:40:00 00:39:53

113 263 LEONARDO MACEDO MATA. M 32 M3034 17 00:41:13 00:40:09

114 377 VICTOR SANTOS M 29 M2529 5 CORRENDO E VIVENDO 00:40:27 00:40:10

115 292 MÁRIO FERREIRA BUARQUE M 66 M6569 6 SPEED UP 00:41:35 00:40:22

116 384 WELLINGTON PESSOA M 22 M2024 8 00:41:05 00:40:32

117 183 ENZO DE SOUZA BORGES M 9 M0019 8 MAIS 1 CORRENDO 00:41:05 00:40:37

118 302 MICHEL FONTE DA SILVA GAYA 
SAMPAIO

M 43 M4044 26 00:41:07 00:40:50

119 221 JACKON LUIZ SILVA M 41 M4044 27 00:41:59 00:41:08

120 205 GELCINEI DOS SANTOS SILVA M 50 M5054 10 MAIS 1 CORRENDO 00:41:38 00:41:09

121 274 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO M 57 M5559 11 CORRENDO E VIVENDO 00:42:55 00:41:51

122 439 LEONARDO COSTA M 27 M2529 6 Q ART 00:42:13 00:41:55

123 239 JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO M 77 M7099 3 CORRENDO E VIVENDO 00:42:12 00:42:01

124 104 ALCINEU KLEIN M 66 M6569 7 MAIS 1 CORRENDO 00:42:19 00:42:07
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

125 151 CLERIO  DE SOUZA GOMES M 53 M5054 11 FABY NUTRI 00:42:55 00:42:27

126 383 WELLINGTON GONCALVES DE OLIVEIRA M 37 M3539 8 00:43:46 00:42:51

127 398 MARCELO ANDRÉ M 35 M3539 9 00:43:51 00:43:24

128 350 SÉRGIO HENRIQUE TEIXEIRA M 59 M5559 12 CORRENDO E VIVENDO 00:44:21 00:43:28

129 334 ROBERTO ALFRADIQUE BOCCALETTI M 48 M4549 12 00:44:49 00:43:49

130 395 RODRIGO DE ALMEIDA M 41 M4044 28 00:45:14 00:44:07

131 437 SERGIO DOS SANTOS SILVA M 46 M4549 13 00:44:56 00:44:16

132 139 CARLOS MAGNO REIS M 40 M4044 29 VIP 00:45:35 00:44:26

133 698 AMANDA DA SILVA M 35 M3539 10 00:45:38 00:44:54

134 369 THALES CARDOSO FERREIRA DE LIMA M 31 M3034 18 CALANGUS RUNNERS 00:45:24 00:44:57

135 282 MARCELO RIBEIRO DA SILVA M 51 M5054 12 FENIX 00:45:19 00:45:05

136 109 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES M 47 M4549 14 00:46:08 00:45:30

137 312 ORLANDO MEDEIROS BRAGA M 48 M4549 15 ACADEMIA ELITE 00:46:39 00:46:22

138 413 ALEX FABY NUTRI M 37 M3539 11 FABY NUTRI 00:47:39 00:47:19

139 309 ODAIR JOSE SILVA LOPES M 49 M4549 16 NAO INFORMADO 00:48:32 00:47:40

140 196 MARCUS VINICIUS MACHADO M 26 M2529 7 MAIS 1 CORRENDO 00:48:31 00:47:48

141 402 JOSÉ JÚLIO BARRETO MARQUES DA 
SILVA

M 59 M5559 13 CASA DAS TINTAS 00:48:44 00:48:20

142 447 EMMANUEL DAVID M 23 M2024 9 TUBARÕES DO FORTE 00:49:30 00:48:31

143 449 FAEL AMAEAL M 33 M3034 19 00:49:46 00:48:47

144 256 LAMARTINE GOMEZ BRAZ M 56 M5559 14 MAIS 1 CORRENDO 00:50:06 00:49:02

145 324 RAFAEL BITTENCOURT FRANCO M 41 M4044 30 VELOCIDADE BITTENCA 00:50:35 00:49:25

146 373 RODRIGO VIEIRA M 43 M4044 31 00:50:11 00:49:32

147 195 FERNANDO ANTUNES M 58 M5559 15 MAIS 1 CORRENDO 00:50:25 00:49:49

148 333 RICARDO DE SOUZA GARCIA  M 48 M4549 17 MAIS 1 CORRENDO 00:51:37 00:51:10

149 188 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA M 40 M4044 32 MAIS 1 CORRENDO 00:51:37 00:51:24

150 700 LUAN MARCONI DE MELO M 25 M2529 8 00:52:46 00:51:53

151 211 GUILHERME SANTIAGO M 38 M3539 12 VO2 00:52:55 00:51:58

152 248 JULIANO DA SILVA SIMAS M 38 M3539 13 MAIS 1 CORRENDO 00:54:01 00:53:10

153 276 MANOEL LINS M 74 M7099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:53:48 00:53:48

154 226 ISAAC RAMOS BARREIROS M 59 M5559 16 00:54:15 00:54:00

155 214 HUGO SILVEIRA MARINHO JÚNIOR M 29 M2529 9 MAIS 1 CORRENDO 00:54:27 00:54:15

156 450 ALFREDO GONALVES M 54 M5054 13 00:55:05 00:54:26
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157 128 AUGUSTO FONSECA LUCAS M 16 M0019 9 CORREDORES DO BEM 00:57:55 00:57:21

158 125 ANTONIO THIAGO DAFONSECA NETO M 71 M7099 5 CORREDORES DO BEM 00:57:56 00:57:22

159 300 MELO KLEEMAMM M 67 M6569 8 CORRENDO E VIVENDO 00:59:50 00:58:41

160 170 ÉDEN FERNANDO ARAÚJO MELLO M 43 M4044 33 MAIS 1 CORRENDO 00:59:31 00:58:46

161 262 EDUARDO DE PAIVA M 37 M3539 14 01:02:14 01:01:48

162 285 MARCO AURÉLIO MOURA TEIXEIRA M 40 M4044 34 MAIS 1 CORRENDO 01:04:08 01:03:16

163 172 EDINALO FERREIRA DOS SANTOS M 51 M5054 14 MARBELA 01:06:35 01:05:59

164 255 KAUAN PEREIRA GOMES M 12 M0019 10 MAIS 1 CORRENDO 01:07:59 01:07:39

165 696 TIAGOS SANTOS M 50 M5054 15 01:18:49 01:18:08

166 381 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS FILHO M 68 M6569 9 RADIO LITORAL 02:05:30 02:05:30
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1 206 GISELLE DAVID WERNECK VIEIRA F 40 F4044 - ACX RUNNING 00:28:54 00:28:54

2 231 JOANA OLIVEIRA F 25 F2529 - FENIX 00:29:15 00:29:15

3 288 MARIA IANDÊ DOS SANTOS F 50 F5054 - CALANGUS RUNNERS 00:29:30 00:29:24

4 321 POLLYANA CHRIS TRINDADE FERREIRA. F 34 F3034 1 SPEED UP 00:29:50 00:29:34

5 343 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS F 24 F2024 1 MAIS 1 CORRENDO 00:30:46 00:30:32

6 277 MARA DA CONCEIÇÃO CANUDO F 34 F3034 2 MAIS 1 CORRENDO 00:31:47 00:31:26

7 207 GISELLE GOMES CAMPOS F 36 F3539 1 FABY NUTRI 00:31:54 00:31:34

8 105 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO. F 36 F3539 2 SPEED UP 00:31:48 00:31:40

9 155 CRISTIANE DOS SANTOS NEVES F 38 F3539 3 ACADEMIA ELITE 00:31:58 00:31:52

10 253 KARLA PRISCILLA GONÇALVES DE 
LUCENA

F 38 F3539 4 CORREDORES DO BEM 00:34:05 00:31:53

11 228 JÉSSICA MOREIRA FERREIRA FALCO F 31 F3034 3 MAIS 1 CORRENDO 00:32:59 00:32:46

12 367 TERESA CRISTINA DOS SANTOS 
MOREIRA

F 35 F3539 5 FALCAO 00:32:52 00:32:50

13 113 AMANDA CAMPOS DE SOUZA COSTA F 29 F2529 1 FENIX 00:32:57 00:32:50

14 187 FABIANA ANDRADE F 42 F4044 1 00:33:25 00:33:15

15 117 ANASTACIA BRAZ DA SILVA F 32 F3034 4 NAO INFORMADO 00:33:44 00:33:28

16 245 JULIANA DE MORAIS OLIVEIRA F 38 F3539 6 TRIBUS 00:33:58 00:33:33

17 203 GABRIELA AYELEN CARRIERE F 37 F3539 7 00:34:57 00:33:37

18 132 BRUNA MARIA DE LIMA PABOUDJIAN F 40 F4044 2 ELITE ACADEMIA 00:34:03 00:33:56

19 174 EDNA NOGUEIRA BARBOSA F 50 F5054 1 VO2 00:34:16 00:34:08

20 197 FLÁVIA BEATRIZ DOS SANTOS F 45 F4549 1 FENIX 00:35:12 00:35:09

21 213 HANNA CHRISTIELLE CAIRES 
GHORAYEB

F 33 F3034 5 00:36:44 00:35:33

22 102 ADRIANE GARCIA DE FREITAS F 39 F3539 8 RADIO LITORAL 00:35:52 00:35:45

23 141 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL F 39 F3539 9 MAIS 1 CORRENDO 00:36:11 00:35:57

24 131 BIANCA AVACA COSTA F 28 F2529 2 00:36:16 00:36:05

25 218 ISABELLA GENU BRANDAO SANTOS F 51 F5054 2 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:36:23 00:36:08

26 246 JULIANA OURIQUES PINHEIRO 
ERRICHELLI DE SOUZA

F 32 F3034 6 00:36:30 00:36:12

27 120 ANDREINA VERISSIMO F 50 F5054 3 RADIO LITORAL 00:36:26 00:36:17

28 316 PAULA BARROS FERREIRA FINGOLO. F 41 F4044 3 00:36:57 00:36:25

29 204 GABRIELA EVANGELISTA DOS SANTOS 
MOURAO

F 42 F4044 4 00:36:57 00:36:26

30 379 VIVIAN FERREIRA BATISTA F 42 F4044 5 00:37:08 00:36:36
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31 257 LAURA DE ANDRADE MOURA F 35 F3539 10 MAIS 1 CORRENDO 00:37:06 00:36:42

32 303 MICHELE FERNANDES KERHEISBAUMER F 43 F4044 6 CORREDORES DO BEM 00:36:50 00:36:45

33 153 CLOTILDE PINHO FIUZA F 57 F5559 1 MAIS 1 CORRENDO 00:37:02 00:36:46

34 115 ANA LÚCIA RODRIGUES DE SOUZA F 52 F5054 4 MAIS 1 CORRENDO 00:37:31 00:36:53

35 290 MARIA LAURA DOS SANTOS DE SOUZA F 31 F3034 7 MAIS 1 CORRENDO 00:37:58 00:37:07

36 436 MARCIA CRISTINA F 51 F5054 5 RR TRAINER 00:38:09 00:37:10

37 445 ALEXANDRA PEREIRA F 51 F5054 6 00:37:42 00:37:23

38 694 ADRIANA MACEDO F 52 F5054 7 00:38:07 00:37:28

39 368 THAIS TEIXEIRA LOURENCO F 27 F2529 3 TEAM CACO QUEIROZ 00:37:55 00:37:41

40 142 CAROLINE MORENO DE AZEVEDO F 39 F3539 11 00:38:45 00:37:48

41 374 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA F 35 F3539 12 00:39:12 00:38:01

42 646 ANA LÚCIA MARTINS F 37 F3539 13 00:38:03 00:38:03

43 166 DEOLINDA VICENTE F 43 F4044 7 CALANGUS RUNNERS 00:38:14 00:38:04

44 322 PRISCILA BARRETO F 39 F3539 14 MAIS 1 CORRENDO 00:38:29 00:38:12

45 114 ANA LÚCIA DUARTE DA COSTA F 53 F5054 8 MAIS 1 CORRENDO 00:38:31 00:38:19

46 293 MARIZA SIQUEIRA F 54 F5054 9 @TEAMQUEIROZ 00:38:35 00:38:19

47 144 CECILIA RIBEIRO FIALHO F 34 F3034 8 00:39:24 00:38:33

48 194 FERNANDA C. ÁVILA F 43 F4044 8 PREFEITURA 00:39:32 00:38:44

49 359 SONIA REGINA MELLO F 64 F6064 1 00:40:09 00:38:57

50 229 JESSICA SILVA DA COSTA F 34 F3034 9 CORREDORES DO BEM 00:39:29 00:38:58

51 331 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA 
MARQUES

F 45 F4549 2 MAIS 1 CORRENDO 00:39:06 00:38:59

52 247 JULIANA SHERMAN CRUZ F 29 F2529 4 ELITE 00:39:38 00:39:31

53 366 TATIANE MAIA CORREA DA SILVA SIMAS F 40 F4044 9 TRIBUS 00:40:27 00:39:33

54 291 MARILIA APARECIDA ELIAS F 61 F6064 2 00:40:07 00:39:42

55 163 DANIELLE WALDHELM F 44 F4044 10 FABY NUTRI 00:40:31 00:39:49

56 217 ISABELLA CUNHA LIMA F 36 F3539 15 RADIO LITORAL 00:40:31 00:40:22

57 418 PAMELLA DA COSTA F 36 F3539 16 00:40:48 00:40:27

58 265 LILIAN DE SOUZA CABRAL PESSANHA F 42 F4044 11 TRIBUS 00:40:38 00:40:28

59 146 CLARISSA PERNA FILGUEIRAS F 34 F3034 10 00:40:40 00:40:30

60 361 SUELLEN DOS SANTOS QUINTANILHA F 38 F3539 17 00:40:54 00:40:33

61 112 AMANDA ALBERTO DA CUNHA F 45 F4549 3 MAIS 1 CORRENDO 00:41:04 00:40:39

62 375 VENIRA DA SILVA SANTOS F 64 F6064 3 CORREDORES DO BEM 00:41:20 00:40:45
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63 392 SILVÂNIA RITA DA SILVA SERRA DOS 
SANTOS 

F 39 F3539 18 MAIS 1 CORRENDO 00:41:46 00:40:56

64 284 JOICE ALVES NUNES F 40 F4044 12 00:41:28 00:41:02

65 389 ZAIRA CARVALHO DA SILVA F 35 F3539 19 00:41:59 00:41:08

66 184 ESTHER GANDRA F 59 F5559 2 NAO INFORMADO 00:41:23 00:41:13

67 317 PAULA V A FERREIRA F 48 F4549 4 BODY LIFE 00:42:08 00:41:49

68 173 EDIVANIA CARVALHO F 53 F5054 10 MAIS 1 CORRENDO 00:43:03 00:42:03

69 145 CINTHIA REGINA DA SILVA NEVES F 39 F3539 20 MAIS 1 CORRENDO 00:43:16 00:42:26

70 354 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F 59 F5559 3 MAIS 1 CORRENDO 00:43:15 00:42:47

71 135 CARLA FÊNIX F 53 F5054 11 MAIS 1 CORRENDO 00:43:25 00:42:58

72 363 TAIRINNE WERNECK GANDRA NOVAES 
ORNELAS

F 31 F3034 11 NAO INFORMADO 00:43:14 00:43:03

73 279 MARCELA VON SYDOW BITTENCOURT 
FRANCO

F 36 F3539 21 00:44:47 00:43:37

74 307 NATHALYA PALMA SCHETTINI SEABRA F 32 F3034 12 00:44:35 00:43:47

75 219 ISABELLA NOGUEIRA BOCCALETTI F 14 F0019 1 00:44:48 00:43:47

76 225 JEANNE DOS SANTOS TERRA F 36 F3539 22 MAIS 1 CORRENDO 00:44:36 00:43:49

77 162 DANIELLE SALLES LEAL F 41 F4044 13 MAIS 1 CORRENDO 00:44:22 00:43:50

78 227 CRISTINA MUNIZ BARRETO F 59 F5559 4 00:44:11 00:43:56

79 644 SABRINA DE SOUZA F 43 F4044 14 00:45:14 00:44:07

80 409 JÉSSICA DOS SANTOS FONTES 
FERRARO

F 31 F3034 13 VO2 00:45:20 00:44:30

81 215 IGNEZ DAVILA CONVEN F 43 F4044 15 CORRENDO E VIVENDO 00:45:17 00:44:38

82 330 REJANE DE ARAUJO TOME F 41 F4044 16 00:45:21 00:44:49

83 415 GESIANNE FIALHO F 35 F3539 23 00:45:35 00:44:52

84 376 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA F 50 F5054 12 MAIS 1 CORRENDO 00:45:09 00:44:53

85 388 YASMIN FERREIRA LIMA F 27 F2529 5 MAIS 1 CORRENDO 00:45:28 00:44:53

86 412 LIDIANE MANZINI FLORA F 34 F3034 14 FABY NUTRI 00:45:42 00:44:57

87 260 LEDILCE DA SILVA CAMPOS F 52 F5054 13 MAIS 1 CORRENDO 00:45:12 00:45:03

88 370 THAYNA BRAGA E SILVA F 27 F2529 6 00:45:28 00:45:04

89 421 MARIANA ALMEIDA F 34 F3034 15 00:46:18 00:45:36

90 198 FLAVIA MIRANDA DIOGO F 45 F4549 5 00:46:00 00:45:40

91 390 ALESSANDRA DE LIMA MARINS F 24 F2024 2 00:45:56 00:45:46

92 313 PATRICIA MARIA DA COSTA F 37 F3539 24 CORREDORES DO BEM 00:45:56 00:45:51

93 289 MARIA JOSÉ F 54 F5054 14 CORRENDO E VIVENDO 00:46:51 00:45:51
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94 108 ALEXANDRA S DO AMPARO F 48 F4549 6 CORRENDO E VIVENDO 00:46:53 00:45:53

95 340 ROSENILDA ALVES PESSANHA BATISTA F 55 F5559 5 SUPERACAO 00:46:54 00:46:09

96 208 GLAUCIA COSTA F 48 F4549 7 SUPERACAO 00:46:55 00:46:10

97 240 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS F 25 F2529 7 00:46:30 00:46:18

98 121 ANGEL CAROLINE B. CAMILO F 29 F2529 8 00:47:01 00:46:30

99 349 SANDY MENDES LIMP CABRAL F 24 F2024 3 00:47:45 00:46:48

100 380 VIVIANE THOME CALDAS ANTUNES F 36 F3539 25 00:47:45 00:46:49

101 441 KARLA JÚNIA OLIVEIRA F 46 F4549 8 MAIS 1 CORRENDO 00:47:29 00:46:58

102 250 PATRÍCIA ALVES DA SILVA F 48 F4549 9 CORRENDO E VIVENDO 00:47:05 00:47:02

103 299 MAYARA FABY NUTRI F 27 F2529 9 FABY NUTRI 00:47:38 00:47:17

104 360 SUELLEM BRAGANÇA F 33 F3034 16 FENIX 00:47:26 00:47:20

105 403 THATIANE MACHADO DE MELLO SILVA F 36 F3539 26 00:47:38 00:47:21

106 209 GRAZIELE CRISTINA ROSA FERREIRA F 40 F4044 17 MAIS 1 CORRENDO 00:47:58 00:47:21

107 305 MÔNICA XAVIER PESSOA F 56 F5559 - MAIS 1 CORRENDO 00:48:02 00:47:33

108 254 KARLA VIEIRA SANTANA F 35 F3539 27 FENIX 00:47:40 00:47:36

109 304 MIDIÃ SANTOS DE JESUS F 41 F4044 18 MAIS 1 CORRENDO 00:48:48 00:47:42

110 358 SOELI MOREIRA DA SILVA F 42 F4044 19 CORRENDO E VIVENDO 00:49:10 00:47:57

111 110 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE F 41 F4044 20 MAIS 1 CORRENDO 00:49:10 00:48:06

112 397 LAURA TARDELI RANCANO ROSA F 21 F2024 4 TEAM TIZIU 00:48:50 00:48:11

113 393 ELÂNIA CRISTINA PIMENTA COSTA F 43 F4044 21 TEAM TIZIU 00:50:28 00:48:46

114 448 MARIA GABRIELA HORTENCIO F 34 F3034 17 00:49:46 00:48:48

115 603 LUCIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F 32 F3034 18 MAIS 1 CORRENDO 00:49:22 00:48:53

116 122 ANGELINA BEZERRA LOPES F 41 F4044 22 MAIS 1 CORRENDO 00:49:41 00:49:05

117 697 ISABEL SANTOS F 50 F5054 15 00:49:49 00:49:08

118 269 LUCIANA DA SILVA CALDEIRA F 42 F4044 23 00:49:45 00:49:10

119 326 RAFAELA CRISTINA SANCHES BRAGA F 39 F3539 28 MAIS 1 CORRENDO 00:49:59 00:49:10

120 150 CLEIDE EPHIGENIO DA CRUZ DIAS F 36 F3539 29 MAIS 1 CORRENDO 00:49:22 00:49:12

121 446 VALERIA MARTINS DE OLIVEIRA F 42 F4044 24 00:49:45 00:49:22

122 222 JAIANY SANTOS DE SOUZA F 26 F2529 10 FENIX 00:50:28 00:49:41

123 342 SABRINA RIBEIRO F 43 F4044 25 FABY NUTRI 00:50:44 00:49:59

124 323 PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVA F 35 F3539 30 00:52:05 00:50:31

125 101 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA F 51 F5054 16 SUPERACAO 00:51:17 00:50:32
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126 429 ISIS PRIZZO DUARTE F 29 F2529 11 00:51:20 00:50:47

127 275 LUIZA PONTES DE LIMA NUNES F 35 F3539 31 SUPERACAO 00:51:32 00:50:47

128 346 SANDRA LIMA F 52 F5054 17 MAIS 1 CORRENDO 00:51:19 00:50:48

129 424 LARRISA OTTERO RANGEL F 45 F4549 10 00:51:49 00:50:58

130 164 DEBORA VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA F 31 F3034 19 00:53:30 00:51:30

131 306 NATÁLIA SOUZA F 36 F3539 32 VO2 00:52:56 00:51:58

132 210 GREICE KELLY DE OLIVEIRA COUTINHO F 38 F3539 33 ELITE 00:52:40 00:52:23

133 310 ODALÉA VIEIRA DE AGUIAR F 64 F6064 4 CORREDORES DO BEM 00:52:58 00:52:23

134 283 MARCIA GOMES DOS SANTOS DA SILVA F 57 F5559 6 00:52:47 00:52:47

135 345 SANDRA CAMPOS PEIXOTO. F 39 F3539 34 SPEED UP 00:53:05 00:52:48

136 251 KARINA QUEMEL PEREIRA F 32 F3034 20 MAIS 1 CORRENDO 00:53:30 00:53:05

137 271 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS F 39 F3539 35 MAIS 1 CORRENDO 00:54:01 00:53:10

138 391 GABRIELA LAGE F 31 F3034 21 00:53:45 00:53:18

139 180 ELIZABETH DE ARAÚJO STAMPOULIS F 44 F4044 26 FABY NUTRI 00:55:24 00:54:31

140 264 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS F 40 F4044 27 MAIS 1 CORRENDO 00:55:35 00:54:33

141 352 SHEILA BRAGA F 42 F4044 28 MAIS 1 CORRENDO 00:57:19 00:56:28

142 364 TALITA BRAZ  RODRIGUES F 31 F3034 22 MAIS 1 CORRENDO 00:57:19 00:56:30

143 179 ELIZABETE APARECIDA DE SOUZA F 53 F5054 18 MAIS 1 CORRENDO 00:57:27 00:57:01

144 156 CRISTIANE VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA F 56 F5559 7 00:58:31 00:57:04

145 249 KAREN LUIZA MIRANDA FONSECA F 43 F4044 29 CORREDORES DO BEM 00:57:44 00:57:10

146 362 SUZANA MARIA ROLDAO DA SILVA F 60 F6064 5 VO2RUNNERS 00:58:58 00:58:40

147 442 FABRICIA DA COSTA F 41 F4044 30 Q ART 00:59:57 00:58:49

148 252 KARINA QUEMEL F 32 F3034 23 00:59:31 00:59:31

149 267 LUCIANA C.FERREIRA F 46 F4549 11 MAIS 1 CORRENDO 00:59:57 00:59:35

150 287 MARIA DO CARMO FERNANDES GOMES F 74 F7099 1 CORRENDO E VIVENDO 01:00:05 00:59:43

151 365 TATIANA FREITAS LIMA F 42 F4044 31 MAIS 1 CORRENDO 01:00:37 00:59:49

152 140 ADRIANA PERES VELASCO F 49 F4549 12 01:02:47 01:01:40

153 116 ANA MARIA PEREIRA F 55 F5559 8 MAIS 1 CORRENDO 01:03:33 01:03:14

154 200 FRANCEILA MOTA QUALHANO F 32 F3034 24 MARBELA 01:06:35 01:05:59

155 134 CARLA DA SILVA  LOBO F 53 F5054 19 MAIS 1 CORRENDO 01:08:28 01:07:25

156 355 CELIMAR JACINTA DE OLIVEIRA F 67 F6569 1 MAIS 1 CORRENDO 01:08:28 01:07:26

157 261 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL F 61 F6064 6 MAIS 1 CORRENDO 01:08:29 01:07:26

5Página: 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

FORTE RUN - 2022

Relatório Geral - 06 KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

158 408 FRANCIELE MOTA QUALHANO F 32 F3034 25 MARBELA 01:09:55 01:09:19

159 347 SANDRA RAMOS F 67 F6569 2 MAIS 1 CORRENDO 01:10:02 01:09:24

160 443 CARLA CRISTINA DA COSTA F 38 F3539 36 01:09:25 01:09:25
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 320 SAMUEL ALVES RODRIGUES DA SILVA 15 CORRENDO E VIVENDO 00:26:53 00:26:48

2 372 THIAGO MAXIMO DE FIGUEIREDO CORREA 18 NANCY RIQUELME 00:27:10 00:27:10

3 336 ARTHUR FREITAS REZENDE 17 00:29:29 00:29:26

4 438 RODRIGO PERES 15 00:31:25 00:30:45

5 401 LUCAS MATEUS DE ALMEIDA FERREIRA 19 ATLETISMO BUZIOS 00:31:23 00:31:15

6 695 SANTIAGO SANTOS 17 00:36:38 00:35:57

7 319 PEDRO ANDRÉ LINHARES 18 00:36:56 00:36:36

8 183 ENZO DE SOUZA BORGES 9 MAIS 1 CORRENDO 00:41:05 00:40:37

9 128 AUGUSTO FONSECA LUCAS 16 CORREDORES DO BEM 00:57:55 00:57:21

10 255 KAUAN PEREIRA GOMES 12 MAIS 1 CORRENDO 01:07:59 01:07:39

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 351 SERGIO LEANDRO 21 FENIX 00:29:10 00:28:57

2 124 ANGELO NICOLINI DA SILVA 22 PARK LAGOS 00:31:18 00:30:37

3 399 PEDRO  TARDELI RANCANO ROSA 21 TEAM TIZIU 00:31:25 00:30:54

4 414 MIGUEL LIBERATO MOREIRA FREIRE DOS 
SANTOS

24 00:31:46 00:31:41

5 433 DANIEL LUIZ FERNANDES DA CRUZ 24 00:32:59 00:32:49

6 400 JOSÉ ROBERTO DA CONCEIÇÃO MARQUES DA 
SILVA

20 CASA DAS TINTAS 00:34:19 00:34:05

7 137 MARCOS VINICIUS MAGALHAES 24 RADIO LITORAL 00:37:08 00:36:59

8 384 WELLINGTON PESSOA 22 00:41:05 00:40:32

9 447 EMMANUEL DAVID 23 TUBARÕES DO FORTE 00:49:30 00:48:31

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 189 FABIANO SOARES DE JESUS 26 CORRENDO E VIVENDO 00:24:51 00:24:49

2 158 DAILSON FERNANDES DE OLIVEIRA 29 CORRENDO E VIVENDO 00:27:41 00:27:23

3 202 GABRIEL VITAL LOCASSO 27 00:33:36 00:33:19

4 266 LUCAS DE MELLO MATHIAS 27 00:37:49 00:36:39

5 377 VICTOR SANTOS 29 CORRENDO E VIVENDO 00:40:27 00:40:10

6 439 LEONARDO COSTA 27 Q ART 00:42:13 00:41:55

7 196 MARCUS VINICIUS MACHADO 26 MAIS 1 CORRENDO 00:48:31 00:47:48
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

8 700 LUAN MARCONI DE MELO 25 00:52:46 00:51:53

9 214 HUGO SILVEIRA MARINHO JÚNIOR 29 MAIS 1 CORRENDO 00:54:27 00:54:15

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 160 DANIEL AUGUSTO COUTINHO 33 CORRENDO E VIVENDO 00:23:35 00:23:31

2 111 ALISSON JERICÓ XAVIER 30 CALANGUS RUNNERS 00:24:55 00:24:48

3 308 NICOLAS DE ALMEIDA MENONÇA 30 FENIX 00:26:29 00:26:28

4 427 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR 31 CALANGUS RUNNERS 00:26:57 00:26:35

5 371 THIAGO DOS SANTOS MEDEIROS 34 K9 CROSSFIT 00:27:05 00:26:52

6 216 THALES CARDOSO FERREIRA DE LIMA 31 CALANGUS RUNNERS 00:27:18 00:26:57

7 159 DANIEL ABREU LEFEBVRE NEVES 30 PARK LAGOS 00:28:01 00:27:46

8 103 ALBERTO CABRAL 30 TEAM QUEIROZ 00:28:30 00:28:15

9 126 FELIPE CAMELO 30 00:28:48 00:28:40

10 295 MATHEUS SOARES DA SILVA 30 00:29:01 00:28:43

11 171 EDIANDRO FULGENCIO MARTINS DA COSTA 31 00:29:41 00:29:35

12 234 JOSÉ ANDRÉ DE SOUZA RIBEIR 31 GCM - CABO FRIO 00:32:56 00:32:55

13 161 DANIEL RIBEIRO 31 00:35:28 00:35:03

14 244 THADEU RAYDER 30 00:35:23 00:35:11

15 315 PATRICK VICTORINI PEREIRA DA SILVA LUCAS 30 FENIX 00:36:33 00:36:14

16 410 BRUNO DE ARAÚJO LIMA 34 FABY NUTRI 00:36:40 00:36:19

17 263 LEONARDO MACEDO MATA. 32 00:41:13 00:40:09

18 369 THALES CARDOSO FERREIRA DE LIMA 31 CALANGUS RUNNERS 00:45:24 00:44:57

19 449 FAEL AMAEAL 33 00:49:46 00:48:47

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 338 RODRIGO ROSA 38 CORRIDA PERFEITA ACESSORIA 00:25:46 00:25:45

2 168 DIOGO DA SILVA PEREIRA 36 SPEED UP 00:29:51 00:29:37

3 314 PATRICK COUTINHO DA COSTA 36 FENIX 00:33:02 00:32:48

4 233 JONAS FERNANDES BARBOSA 37 VO2 00:33:33 00:33:25

5 301 MICHAEL PEREIRA DA SILVA 36 00:37:49 00:36:39

6 430 MARCOS ANDRE FELIPPE CAVALO 36 00:39:37 00:39:04
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 133 BRUNO NOGUEIRA MAIA 36 TRIBUS 00:39:49 00:39:23

8 383 WELLINGTON GONCALVES DE OLIVEIRA 37 00:43:46 00:42:51

9 398 MARCELO ANDRÉ 35 00:43:51 00:43:24

10 698 AMANDA DA SILVA 35 00:45:38 00:44:54

11 413 ALEX FABY NUTRI 37 FABY NUTRI 00:47:39 00:47:19

12 211 GUILHERME SANTIAGO 38 VO2 00:52:55 00:51:58

13 248 JULIANO DA SILVA SIMAS 38 MAIS 1 CORRENDO 00:54:01 00:53:10

14 262 EDUARDO DE PAIVA 37 01:02:14 01:01:48

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 182 EMANUEL LOBO QUEIROZ 43 00:27:42 00:25:26

2 154 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS 40 ATLETISMO BUZIOS 00:27:12 00:27:05

3 259 LEANDRO. CEAR FERREIRA 40 00:27:46 00:27:41

4 181 ELIZARDO MARINHO 41 FENIX 00:28:18 00:28:16

5 258 LEANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 41 CORRENDO E VIVENDO 00:28:28 00:28:21

6 165 DENER CARDOSO BATISTA 41 ACX RUNNING 00:28:54 00:28:50

7 107 ALEX DE ASSIS SILVA 42 FENIX 00:29:20 00:29:19

8 335 ROBERTO VIANA DA SILVA 43 00:30:01 00:29:34

9 138 CARLOS HENRIQUE GALVÃO LINHARES 42 00:29:45 00:29:40

10 129 BBRUNO DA SILVEIRA QUINTANILHA 40 00:30:11 00:29:50

11 337 RODRIGO CRESPO THOME 42 ACADEMIA ELITE 00:30:34 00:30:33

12 356 SIDNEI DA SILVA 44 SPEED UP 00:31:27 00:31:10

13 325 RAFAEL DA COSTA COELHO 41 00:31:46 00:31:16

14 169 THIAGO EUGÊNCIO PARREIRA 40 00:32:09 00:32:04

15 406 DANIEL FREIRE S PARREIRA 41 00:32:12 00:32:07

16 190 FABRÍCIO OLIVEIRA DOS SANTOS 40 TRIBUS 00:32:34 00:32:10

17 118 ANDERSON DA SILVA JORGE 40 GCM - CABO FRIO 00:32:55 00:32:22

18 344 WALLACE DUARTE DA COSTA 44 CORRENDO E VIVENDO 00:32:52 00:32:42

19 192 LEANDRO INÁCIO CATARINO 41 MAIS 1 CORRENDO 00:33:58 00:33:52

20 130 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA 
BERNARDO

44 STUDIO MOOVE 00:35:40 00:35:03

21 199 FLAVIO DE SOUZA MATTOS 41 TRIBUS 00:37:01 00:36:34
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

22 416 RAFAEL FARIA PAIVA 40 00:37:14 00:36:34

23 136 CARLOS ALBERTO SANTOS 43 TEAM QUEIROZ 00:37:43 00:37:32

24 127 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA 41 MAIS 1 CORRENDO 00:37:58 00:37:58

25 167 DINAR ROCHA FILHO 43 00:39:03 00:38:11

26 302 MICHEL FONTE DA SILVA GAYA SAMPAIO 43 00:41:07 00:40:50

27 221 JACKON LUIZ SILVA 41 00:41:59 00:41:08

28 395 RODRIGO DE ALMEIDA 41 00:45:14 00:44:07

29 139 CARLOS MAGNO REIS 40 VIP 00:45:35 00:44:26

30 324 RAFAEL BITTENCOURT FRANCO 41 VELOCIDADE BITTENCA 00:50:35 00:49:25

31 373 RODRIGO VIEIRA 43 00:50:11 00:49:32

32 188 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 40 MAIS 1 CORRENDO 00:51:37 00:51:24

33 170 ÉDEN FERNANDO ARAÚJO MELLO 43 MAIS 1 CORRENDO 00:59:31 00:58:46

34 285 MARCO AURÉLIO MOURA TEIXEIRA 40 MAIS 1 CORRENDO 01:04:08 01:03:16

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 268 LUCIANO CHAVES DE PAULA 49 00:24:10 00:24:08

2 423 ADRIANO BANDEIRA 45 00:25:10 00:25:10

3 224 JASTER BOTELHO SILVA 46 00:31:39 00:31:27

4 143 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA 47 FENIX 00:31:43 00:31:43

5 386 WILLIAM MOREIRA 48 CORRENDO E VIVENDO 00:32:28 00:32:05

6 270 RONALDO ADRIANO RIBEIRO 46 SUPER BIKE 00:32:27 00:32:24

7 106 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES 49 00:33:07 00:32:45

8 407 MARCELO AGUALUSA 48 00:34:45 00:34:05

9 147 CLÁUDIO PINHEIRO ALVE 46 GCM - CABO FRIO 00:35:05 00:34:36

10 119 ANDERSON JESUS SILVA 45 MAIS 1 CORRENDO 00:36:55 00:35:50

11 357 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA VAZ 47 00:39:42 00:39:01

12 334 ROBERTO ALFRADIQUE BOCCALETTI 48 00:44:49 00:43:49

13 437 SERGIO DOS SANTOS SILVA 46 00:44:56 00:44:16

14 109 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES 47 00:46:08 00:45:30

15 312 ORLANDO MEDEIROS BRAGA 48 ACADEMIA ELITE 00:46:39 00:46:22

16 309 ODAIR JOSE SILVA LOPES 49 NAO INFORMADO 00:48:32 00:47:40
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

17 333 RICARDO DE SOUZA GARCIA  48 MAIS 1 CORRENDO 00:51:37 00:51:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 185 EVANDO DOS SANTOS  BARBOSA 51 VO2 00:25:10 00:25:09

2 272 LUIZ CARLOS BARBOSA OLIVEIRA 52 VO2 00:29:12 00:29:03

3 348 SANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA 52 MAIS 1 CORRENDO 00:29:37 00:29:25

4 426 WAGNER DE RAMOS BRITO 53 00:30:21 00:30:15

5 286 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA CAMPOS 50 MAIS 1 CORRENDO 00:31:40 00:31:32

6 431 WELLINGTON C B  FERREIRA 50 BODY LIFE 00:33:51 00:33:45

7 332 MARCOS WILLIANS RESENDE 51 00:38:29 00:37:32

8 339 RONALD NOGUEIRA 51 GCM - CABO FRIO 00:38:46 00:37:47

9 298 MAXWELL CARDOSO 51 MAIS 1 CORRENDO 00:40:27 00:39:51

10 205 GELCINEI DOS SANTOS SILVA 50 MAIS 1 CORRENDO 00:41:38 00:41:09

11 151 CLERIO  DE SOUZA GOMES 53 FABY NUTRI 00:42:55 00:42:27

12 282 MARCELO RIBEIRO DA SILVA 51 FENIX 00:45:19 00:45:05

13 450 ALFREDO GONALVES 54 00:55:05 00:54:26

14 172 EDINALO FERREIRA DOS SANTOS 51 MARBELA 01:06:35 01:05:59

15 696 TIAGOS SANTOS 50 01:18:49 01:18:08

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 175 EDUARDO  PEREIRA 59 CORRENDO E VIVENDO 00:25:19 00:25:17

2 241 JOSEMAR RIBEIRO 55 00:27:16 00:27:04

3 280 MARCELO DA COSTA RODRIGUES 55 TEAM QUEIROZ 00:28:45 00:28:42

4 294 VALDIR ALVES DA ROSA 59 00:28:59 00:28:55

5 230 EVANDRO B FRANCISCONE 55 00:30:05 00:29:26

6 281 MARCELO OLIVEIRA LOPES 55 00:31:18 00:30:54

7 435 JONAS MAGALHES 55 RR TRAINER 00:32:24 00:31:26

8 425 MAURO DA SILVA PORTO 56 00:32:02 00:31:45

9 152 CLESIOMAR CORDEIRO FREIRE 58 00:32:37 00:31:46

10 404 MARTINHO DAMASCENO SOUZA 59 MAC CF 00:35:22 00:35:22

11 274 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO 57 CORRENDO E VIVENDO 00:42:55 00:41:51

5Página:  

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

FORTE RUN - 2022

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Masculino 



Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

12 350 SÉRGIO HENRIQUE TEIXEIRA 59 CORRENDO E VIVENDO 00:44:21 00:43:28

13 402 JOSÉ JÚLIO BARRETO MARQUES DA SILVA 59 CASA DAS TINTAS 00:48:44 00:48:20

14 256 LAMARTINE GOMEZ BRAZ 56 MAIS 1 CORRENDO 00:50:06 00:49:02

15 195 FERNANDO ANTUNES 58 MAIS 1 CORRENDO 00:50:25 00:49:49

16 226 ISAAC RAMOS BARREIROS 59 00:54:15 00:54:00

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 191 NELIO RAMOS BRITO 62 MAIS 1 CORRENDO 00:28:14 00:28:13

2 193 GILBERTO VITAL DA SILVA 63 MAIS 1 CORRENDO 00:28:30 00:28:24

3 157 EDILSON DOMINGOS 62 00:35:47 00:35:15

4 232 JOEL PARESQUE 62 00:38:57 00:38:28

5 311 OLAVO FRANCISCO DE CARVALHO 60 00:39:10 00:38:45

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 341 RUI MACHADO 65 CORRENDO E VIVENDO 00:29:34 00:29:28

2 235 JOSE DE SOUSA SILVA 67 TORNADO DISTRITO FEDERAL 00:31:00 00:30:56

3 220 IVAN SALES DOS ANJOS 67 GET RUNNING 00:36:36 00:36:02

4 318 PAULO JOSE SCHETTINI SEABRA 66 00:39:13 00:38:26

5 238 JOSÉ MESSIAS DA SILVA MOURA 68 MARBELA 00:40:00 00:39:53

6 292 MÁRIO FERREIRA BUARQUE 66 SPEED UP 00:41:35 00:40:22

7 104 ALCINEU KLEIN 66 MAIS 1 CORRENDO 00:42:19 00:42:07

8 300 MELO KLEEMAMM 67 CORRENDO E VIVENDO 00:59:50 00:58:41

9 381 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS FILHO 68 RADIO LITORAL 02:05:30 02:05:30

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 444 JOSE TEIXEIRA SILVA 71 00:32:26 00:32:25

2 422 MANOEL FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 70 00:37:31 00:37:09

3 239 JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 77 CORRENDO E VIVENDO 00:42:12 00:42:01

4 276 MANOEL LINS 74 CORRENDO E VIVENDO 00:53:48 00:53:48

5 125 ANTONIO THIAGO DAFONSECA NETO 71 CORREDORES DO BEM 00:57:56 00:57:22
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 219 ISABELLA NOGUEIRA BOCCALETTI 14 00:44:48 00:43:47

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 343 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS 24 MAIS 1 CORRENDO 00:30:46 00:30:32

2 390 ALESSANDRA DE LIMA MARINS 24 00:45:56 00:45:46

3 349 SANDY MENDES LIMP CABRAL 24 00:47:45 00:46:48

4 397 LAURA TARDELI RANCANO ROSA 21 TEAM TIZIU 00:48:50 00:48:11

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 113 AMANDA CAMPOS DE SOUZA COSTA 29 FENIX 00:32:57 00:32:50

2 131 BIANCA AVACA COSTA 28 00:36:16 00:36:05

3 368 THAIS TEIXEIRA LOURENCO 27 TEAM CACO QUEIROZ 00:37:55 00:37:41

4 247 JULIANA SHERMAN CRUZ 29 ELITE 00:39:38 00:39:31

5 388 YASMIN FERREIRA LIMA 27 MAIS 1 CORRENDO 00:45:28 00:44:53

6 370 THAYNA BRAGA E SILVA 27 00:45:28 00:45:04

7 240 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS 25 00:46:30 00:46:18

8 121 ANGEL CAROLINE B. CAMILO 29 00:47:01 00:46:30

9 299 MAYARA FABY NUTRI 27 FABY NUTRI 00:47:38 00:47:17

10 222 JAIANY SANTOS DE SOUZA 26 FENIX 00:50:28 00:49:41

11 429 ISIS PRIZZO DUARTE 29 00:51:20 00:50:47

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 321 POLLYANA CHRIS TRINDADE FERREIRA. 34 SPEED UP 00:29:50 00:29:34

2 277 MARA DA CONCEIÇÃO CANUDO 34 MAIS 1 CORRENDO 00:31:47 00:31:26

3 228 JÉSSICA MOREIRA FERREIRA FALCO 31 MAIS 1 CORRENDO 00:32:59 00:32:46

4 117 ANASTACIA BRAZ DA SILVA 32 NAO INFORMADO 00:33:44 00:33:28

5 213 HANNA CHRISTIELLE CAIRES GHORAYEB 33 00:36:44 00:35:33

6 246 JULIANA OURIQUES PINHEIRO ERRICHELLI DE 
SOUZA

32 00:36:30 00:36:12

7 290 MARIA LAURA DOS SANTOS DE SOUZA 31 MAIS 1 CORRENDO 00:37:58 00:37:07

8 144 CECILIA RIBEIRO FIALHO 34 00:39:24 00:38:33
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

9 229 JESSICA SILVA DA COSTA 34 CORREDORES DO BEM 00:39:29 00:38:58

10 146 CLARISSA PERNA FILGUEIRAS 34 00:40:40 00:40:30

11 363 TAIRINNE WERNECK GANDRA NOVAES 
ORNELAS

31 NAO INFORMADO 00:43:14 00:43:03

12 307 NATHALYA PALMA SCHETTINI SEABRA 32 00:44:35 00:43:47

13 409 JÉSSICA DOS SANTOS FONTES FERRARO 31 VO2 00:45:20 00:44:30

14 412 LIDIANE MANZINI FLORA 34 FABY NUTRI 00:45:42 00:44:57

15 421 MARIANA ALMEIDA 34 00:46:18 00:45:36

16 360 SUELLEM BRAGANÇA 33 FENIX 00:47:26 00:47:20

17 448 MARIA GABRIELA HORTENCIO 34 00:49:46 00:48:48

18 603 LUCIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 32 MAIS 1 CORRENDO 00:49:22 00:48:53

19 164 DEBORA VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA 31 00:53:30 00:51:30

20 251 KARINA QUEMEL PEREIRA 32 MAIS 1 CORRENDO 00:53:30 00:53:05

21 391 GABRIELA LAGE 31 00:53:45 00:53:18

22 364 TALITA BRAZ  RODRIGUES 31 MAIS 1 CORRENDO 00:57:19 00:56:30

23 252 KARINA QUEMEL 32 00:59:31 00:59:31

24 200 FRANCEILA MOTA QUALHANO 32 MARBELA 01:06:35 01:05:59

25 408 FRANCIELE MOTA QUALHANO 32 MARBELA 01:09:55 01:09:19

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 207 GISELLE GOMES CAMPOS 36 FABY NUTRI 00:31:54 00:31:34

2 105 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO. 36 SPEED UP 00:31:48 00:31:40

3 155 CRISTIANE DOS SANTOS NEVES 38 ACADEMIA ELITE 00:31:58 00:31:52

4 253 KARLA PRISCILLA GONÇALVES DE LUCENA 38 CORREDORES DO BEM 00:34:05 00:31:53

5 367 TERESA CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 35 FALCAO 00:32:52 00:32:50

6 245 JULIANA DE MORAIS OLIVEIRA 38 TRIBUS 00:33:58 00:33:33

7 203 GABRIELA AYELEN CARRIERE 37 00:34:57 00:33:37

8 102 ADRIANE GARCIA DE FREITAS 39 RADIO LITORAL 00:35:52 00:35:45

9 141 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL 39 MAIS 1 CORRENDO 00:36:11 00:35:57

10 257 LAURA DE ANDRADE MOURA 35 MAIS 1 CORRENDO 00:37:06 00:36:42

11 142 CAROLINE MORENO DE AZEVEDO 39 00:38:45 00:37:48

12 374 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 35 00:39:12 00:38:01
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

13 646 ANA LÚCIA MARTINS 37 00:38:03 00:38:03

14 322 PRISCILA BARRETO 39 MAIS 1 CORRENDO 00:38:29 00:38:12

15 217 ISABELLA CUNHA LIMA 36 RADIO LITORAL 00:40:31 00:40:22

16 418 PAMELLA DA COSTA 36 00:40:48 00:40:27

17 361 SUELLEN DOS SANTOS QUINTANILHA 38 00:40:54 00:40:33

18 392 SILVÂNIA RITA DA SILVA SERRA DOS SANTOS 39 MAIS 1 CORRENDO 00:41:46 00:40:56

19 389 ZAIRA CARVALHO DA SILVA 35 00:41:59 00:41:08

20 145 CINTHIA REGINA DA SILVA NEVES 39 MAIS 1 CORRENDO 00:43:16 00:42:26

21 279 MARCELA VON SYDOW BITTENCOURT FRANCO 36 00:44:47 00:43:37

22 225 JEANNE DOS SANTOS TERRA 36 MAIS 1 CORRENDO 00:44:36 00:43:49

23 415 GESIANNE FIALHO 35 00:45:35 00:44:52

24 313 PATRICIA MARIA DA COSTA 37 CORREDORES DO BEM 00:45:56 00:45:51

25 380 VIVIANE THOME CALDAS ANTUNES 36 00:47:45 00:46:49

26 403 THATIANE MACHADO DE MELLO SILVA 36 00:47:38 00:47:21

27 254 KARLA VIEIRA SANTANA 35 FENIX 00:47:40 00:47:36

28 326 RAFAELA CRISTINA SANCHES BRAGA 39 MAIS 1 CORRENDO 00:49:59 00:49:10

29 150 CLEIDE EPHIGENIO DA CRUZ DIAS 36 MAIS 1 CORRENDO 00:49:22 00:49:12

30 323 PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVA 35 00:52:05 00:50:31

31 275 LUIZA PONTES DE LIMA NUNES 35 SUPERACAO 00:51:32 00:50:47

32 306 NATÁLIA SOUZA 36 VO2 00:52:56 00:51:58

33 210 GREICE KELLY DE OLIVEIRA COUTINHO 38 ELITE 00:52:40 00:52:23

34 345 SANDRA CAMPOS PEIXOTO. 39 SPEED UP 00:53:05 00:52:48

35 271 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS 39 MAIS 1 CORRENDO 00:54:01 00:53:10

36 443 CARLA CRISTINA DA COSTA 38 01:09:25 01:09:25

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 187 FABIANA ANDRADE 42 00:33:25 00:33:15

2 132 BRUNA MARIA DE LIMA PABOUDJIAN 40 ELITE ACADEMIA 00:34:03 00:33:56

3 316 PAULA BARROS FERREIRA FINGOLO. 41 00:36:57 00:36:25

4 204 GABRIELA EVANGELISTA DOS SANTOS MOURAO 42 00:36:57 00:36:26

5 379 VIVIAN FERREIRA BATISTA 42 00:37:08 00:36:36
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

6 303 MICHELE FERNANDES KERHEISBAUMER 43 CORREDORES DO BEM 00:36:50 00:36:45

7 166 DEOLINDA VICENTE 43 CALANGUS RUNNERS 00:38:14 00:38:04

8 194 FERNANDA C. ÁVILA 43 PREFEITURA 00:39:32 00:38:44

9 366 TATIANE MAIA CORREA DA SILVA SIMAS 40 TRIBUS 00:40:27 00:39:33

10 163 DANIELLE WALDHELM 44 FABY NUTRI 00:40:31 00:39:49

11 265 LILIAN DE SOUZA CABRAL PESSANHA 42 TRIBUS 00:40:38 00:40:28

12 284 JOICE ALVES NUNES 40 00:41:28 00:41:02

13 162 DANIELLE SALLES LEAL 41 MAIS 1 CORRENDO 00:44:22 00:43:50

14 644 SABRINA DE SOUZA 43 00:45:14 00:44:07

15 215 IGNEZ DAVILA CONVEN 43 CORRENDO E VIVENDO 00:45:17 00:44:38

16 330 REJANE DE ARAUJO TOME 41 00:45:21 00:44:49

17 209 GRAZIELE CRISTINA ROSA FERREIRA 40 MAIS 1 CORRENDO 00:47:58 00:47:21

18 304 MIDIÃ SANTOS DE JESUS 41 MAIS 1 CORRENDO 00:48:48 00:47:42

19 358 SOELI MOREIRA DA SILVA 42 CORRENDO E VIVENDO 00:49:10 00:47:57

20 110 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE 41 MAIS 1 CORRENDO 00:49:10 00:48:06

21 393 ELÂNIA CRISTINA PIMENTA COSTA 43 TEAM TIZIU 00:50:28 00:48:46

22 122 ANGELINA BEZERRA LOPES 41 MAIS 1 CORRENDO 00:49:41 00:49:05

23 269 LUCIANA DA SILVA CALDEIRA 42 00:49:45 00:49:10

24 446 VALERIA MARTINS DE OLIVEIRA 42 00:49:45 00:49:22

25 342 SABRINA RIBEIRO 43 FABY NUTRI 00:50:44 00:49:59

26 180 ELIZABETH DE ARAÚJO STAMPOULIS 44 FABY NUTRI 00:55:24 00:54:31

27 264 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS 40 MAIS 1 CORRENDO 00:55:35 00:54:33

28 352 SHEILA BRAGA 42 MAIS 1 CORRENDO 00:57:19 00:56:28

29 249 KAREN LUIZA MIRANDA FONSECA 43 CORREDORES DO BEM 00:57:44 00:57:10

30 442 FABRICIA DA COSTA 41 Q ART 00:59:57 00:58:49

31 365 TATIANA FREITAS LIMA 42 MAIS 1 CORRENDO 01:00:37 00:59:49

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 197 FLÁVIA BEATRIZ DOS SANTOS 45 FENIX 00:35:12 00:35:09

2 331 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA MARQUES 45 MAIS 1 CORRENDO 00:39:06 00:38:59

3 112 AMANDA ALBERTO DA CUNHA 45 MAIS 1 CORRENDO 00:41:04 00:40:39
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

4 317 PAULA V A FERREIRA 48 BODY LIFE 00:42:08 00:41:49

5 198 FLAVIA MIRANDA DIOGO 45 00:46:00 00:45:40

6 108 ALEXANDRA S DO AMPARO 48 CORRENDO E VIVENDO 00:46:53 00:45:53

7 208 GLAUCIA COSTA 48 SUPERACAO 00:46:55 00:46:10

8 441 KARLA JÚNIA OLIVEIRA 46 MAIS 1 CORRENDO 00:47:29 00:46:58

9 250 PATRÍCIA ALVES DA SILVA 48 CORRENDO E VIVENDO 00:47:05 00:47:02

10 424 LARRISA OTTERO RANGEL 45 00:51:49 00:50:58

11 267 LUCIANA C.FERREIRA 46 MAIS 1 CORRENDO 00:59:57 00:59:35

12 140 ADRIANA PERES VELASCO 49 01:02:47 01:01:40

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 174 EDNA NOGUEIRA BARBOSA 50 VO2 00:34:16 00:34:08

2 218 ISABELLA GENU BRANDAO SANTOS 51 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:36:23 00:36:08

3 120 ANDREINA VERISSIMO 50 RADIO LITORAL 00:36:26 00:36:17

4 115 ANA LÚCIA RODRIGUES DE SOUZA 52 MAIS 1 CORRENDO 00:37:31 00:36:53

5 436 MARCIA CRISTINA 51 RR TRAINER 00:38:09 00:37:10

6 445 ALEXANDRA PEREIRA 51 00:37:42 00:37:23

7 694 ADRIANA MACEDO 52 00:38:07 00:37:28

8 114 ANA LÚCIA DUARTE DA COSTA 53 MAIS 1 CORRENDO 00:38:31 00:38:19

9 293 MARIZA SIQUEIRA 54 @TEAMQUEIROZ 00:38:35 00:38:19

10 173 EDIVANIA CARVALHO 53 MAIS 1 CORRENDO 00:43:03 00:42:03

11 135 CARLA FÊNIX 53 MAIS 1 CORRENDO 00:43:25 00:42:58

12 376 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA 50 MAIS 1 CORRENDO 00:45:09 00:44:53

13 260 LEDILCE DA SILVA CAMPOS 52 MAIS 1 CORRENDO 00:45:12 00:45:03

14 289 MARIA JOSÉ 54 CORRENDO E VIVENDO 00:46:51 00:45:51

15 697 ISABEL SANTOS 50 00:49:49 00:49:08

16 101 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA 51 SUPERACAO 00:51:17 00:50:32

17 346 SANDRA LIMA 52 MAIS 1 CORRENDO 00:51:19 00:50:48

18 179 ELIZABETE APARECIDA DE SOUZA 53 MAIS 1 CORRENDO 00:57:27 00:57:01

19 134 CARLA DA SILVA  LOBO 53 MAIS 1 CORRENDO 01:08:28 01:07:25
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 153 CLOTILDE PINHO FIUZA 57 MAIS 1 CORRENDO 00:37:02 00:36:46

2 184 ESTHER GANDRA 59 NAO INFORMADO 00:41:23 00:41:13

3 354 SHIRLEY MARINHO LEITÃO 59 MAIS 1 CORRENDO 00:43:15 00:42:47

4 227 CRISTINA MUNIZ BARRETO 59 00:44:11 00:43:56

5 340 ROSENILDA ALVES PESSANHA BATISTA 55 SUPERACAO 00:46:54 00:46:09

6 283 MARCIA GOMES DOS SANTOS DA SILVA 57 00:52:47 00:52:47

7 156 CRISTIANE VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA 56 00:58:31 00:57:04

8 116 ANA MARIA PEREIRA 55 MAIS 1 CORRENDO 01:03:33 01:03:14

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 359 SONIA REGINA MELLO 64 00:40:09 00:38:57

2 291 MARILIA APARECIDA ELIAS 61 00:40:07 00:39:42

3 375 VENIRA DA SILVA SANTOS 64 CORREDORES DO BEM 00:41:20 00:40:45

4 310 ODALÉA VIEIRA DE AGUIAR 64 CORREDORES DO BEM 00:52:58 00:52:23

5 362 SUZANA MARIA ROLDAO DA SILVA 60 VO2RUNNERS 00:58:58 00:58:40

6 261 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL 61 MAIS 1 CORRENDO 01:08:29 01:07:26

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 355 CELIMAR JACINTA DE OLIVEIRA 67 MAIS 1 CORRENDO 01:08:28 01:07:26

2 347 SANDRA RAMOS 67 MAIS 1 CORRENDO 01:10:02 01:09:24

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 287 MARIA DO CARMO FERNANDES GOMES 74 CORRENDO E VIVENDO 01:00:05 00:59:43
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